edilizia per miglioramento sismico fabbricato; 

-- SCIA variante prot. 31063 del 10/8/2017; 

-- SCIA variante prot. 36916 del 28/9/2017; 

-- Segnalazione Certificata per l'Agibilità prot. 39716 del 23/10/2017. 

- non è presente l'Attestato di Prestazione Energetica. 

Prezzo base: euro 86.250,00 (ottantaseimiladuecentocinquanta virgola zero zero); 

Offerta minima: 64.688,00 (sessantaquattromila seicentoottantotto virgola zero zero); 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: euro 1.000,00. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara, non 

è consentito l’inserimento di importi con decimali.

[...]

Foglio 16 - particella 587 - superficie ha. 00.78.61 - reddito dominicale euro 42,63 

Foglio 16 - particella 588 - superficie ha. 00.06.84 - reddito dominicale euro 3,71 

Non è presente agli atti il Certificato di Destinazione Urbanistica. 

Prezzo base: euro 156.945,00 (centocinquantaseimila novecentoquarantacinque virgola zero 

zero) 

Offerta minima: euro 117.709,00 (centodiciassettemila settecentonove virgola zero zero) 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: euro 2.000,00. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara, non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali.